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Övergripande formalia 

Sammanfattning 
Verksamhetsplanen detaljerar vilka områden som Teknologkårens enheter ska arbeta med                   
under nästkommande verksamhetsår. Planen är baserad på de mål, visioner och åsikter som                         
Kårfullmäktige fastställt samt diskurs med vardera enhetsordförande. 

Syfte 
Syftet med verksamhetsplanen är att öka kontinuitet inom organisationen och tydligt ge                       
fokusområden till vardera enhet inför nästkommande verksamhetsår. 

Omfattning 
Denna verksamhetsplan omfattar Teknologkårens centrala enheter för verksamhetsåret               
2020/2021. 

Historik 
Verksamhetsplanen ska revideras under årets gång i takt med att enheterna rapporterar sina                         
framsteg inom vardera fokusområde. Då ett fokusområde anses färdigt, ska en slutrapport                       
om arbetet inlämnas och därefter ska ett nytt fokusområde väljas. 
 
Revideringshistoriken ska dokumenteras enligt tabell. 
 

Datum  Sammanträde  Ändring 

2020-06-DD  KS18  Dokumentet fastslaget 
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Presidieenheten 
Presidieenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 fokusera på tre områden: tydligare                   
organisationsstruktur, medlemsnytta och studentinflytande. Fokusområdena är baserade på               
Teknologkårens mål- och visionsdokument likväl som åsiktsdokument. 

Förtydliga organisationsstruktur, uppgifter och ansvarsområden 
Presidieenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta med att förtydliga struktur,                   
uppgifter och ansvar för teknologkårens centrala verksamhet. Arbetet ska utföras                   
systematiskt och resultatet dokumenteras som fastställda riktlinjer/policys. 
 
Arbetet ska resultera i tydliga riktlinjer för hur Teknologkårens centrala arbetsstruktur ska se                         
ut mellan fullmäktige, styrelse och ledningsgrupp. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska resultera i liknande rapporter för resterande delar inom                         
organisationen. 
 
Grunden till fokusområdet ligger i följande mål och/eller åsikter: 

● Se över och förtydliga uppgifter/ansvarsområden på alla olika nivåer av                   
Teknologkårens organisation. 

● Alla engagerade under Teknologkåren ska känna till verksamhetens struktur och                   
känna att de bidrar till dess totala verksamhet. 

Identifiera och utveckla medlemsnytta 
Presidieenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta med att se över och tydliggöra                       
den medlemsnytta Teknologkåren erbjuder.  
 
Arbetet ska resultera i en rapport där nuvarande medlemsnytta finns dokumenterad, samt                       
potentiella utvecklingsmöjligheter. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska resultera i att verkställa de identifierade                     
förbättringarna. 
 
Grunden till fokusområdet ligger i följande resonemang, mål och/eller åsikter: 

● I och med att medlemsrekrytering i huvudsak sker under Nolle-P finns det i.o.m.                         
Covid-19 en stor risk att medlemsantalet faller drastiskt. Därmed ska                   
presidieenheten se över den medlemsnytta som organisationen erbjuder, samt                 
potentiella förbättringar. 

● 80% av alla studenter på ett program som representeras av Teknologkåren ska vara                         
medlemmar i Teknologkåren. 
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Säkra studentinflytandet vid Luleå tekniska universitet 
Presidieenheten ska under verksamhetsåret 2019/2020 arbeta med att säkra                 
studentinflytandet vid Luleå tekniska universitet. 
 
Arbetet ska resultera i att Teknologkåren innehar en skriftlig överenskommelse med Luleå                       
tekniska universitet. Överenskommelsen ska detaljera hur den beredande och beslutande                   
processen ska gå till för att säkerställa att studenternas röst hörs och uppmärksammas vid                           
universitetet. I arbetet ingår det att fastställa rutiner för att revidera Studenternas rättigheter                         
och skyldigheter. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska resultera i en rapport som kartlägger nuvarande, likväl                         
som önskat, studentinflytande vid universitetets olika campus. 
 
Grunden till fokusområdet ligger i följande resonemang, mål och/eller åsikter: 

● Under verksamhetsåret 2019/2020 har utbildningsenhetens ordförande förhandlat             
med Luleå tekniska universitet gällande studenters rättigheter och skyldigheter, samt                   
studentrepresentation. Kårstyrelsen anser det vara av största vikt att det arbetet                     
slutförs. 

● Kårfullmäktige har även fastställt följande åsikt: TKL kräver att Luleå tekniska                     
universitet ska använda sig av TKL som remissinstans i alla frågor som kan vara av                             
vikt för TKL:s intresseområden.   
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Utbildningsenheten 
Utbildningsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 fokusera på fyra områden:                 
kursutvärderingar, plussning, anonym examination samt kontinuitet i utbildningsbevakning.               
Fokusområdena är i huvudsak baserade på det arbete som enheten utfört under                       
verksamhetsåret 2019/2020, med en sekundär grund i organisationens mål och visioner. 

Utveckla kursutvärderingarna 
Utbildningsenheten ska under verksamhetsår 2020/2021 arbeta för att utveckla                 
kursutvärderingarna tillsammans med Luleå tekniska universitet. 
Enheten ska även utveckla en egen kursutvärdering i samråd med sektionerna.  
 
Arbetet ska resultera i att svarsfrekvensen ökar på universitetets utvärderingar. De egna                       
utvärderingarna ska ge Teknologkåren tillgång till ett eget statistiskt underlag, för att jämföra                         
med universitetets. Denna utvärdering ska vara enkel att förstå och fylla i samt ge en bra och                                 
tydlig utvärdering av kursen. 
Vidare arbete inom fokusområdet bör syfta till att presentera och arkivera det insamlade                         
materialet. Kårstyrelsen anser att fokusområdet därefter sammanfaller med Kontinuitet                 
inom utbildningsbevakningen och bör således anses avslutat. 
 
Grunden till fokusområdet ligger i följande mål och/eller åsikter: 

● Alla teknologer på Luleå tekniska universitet ska ges möjlighet att kontinuerligt                     
utvärdera sin utbildning. 

● Teknologkåren och Luleå tekniska universitet ska gemensamt skapa och utveckla                   
rutiner för att gynna studenters påverkansmöjligheter. 

● Kursutvärderingar för samtliga kurser som ingår i en teknologutbildning ska skickas                     
ut i samband med kursens avslut. 

● 80% av Luleå tekniska universitets teknologstudenter ska utvärdera alla kurser de                     
läser. 

● Studenter ska ha möjlighet att påverka hur deras utbildning genomförs och                     
examineras. 

Återinför plussning 
Utbildningsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta för att återinföra                 
studenternas rätt till plussning. 
 
Arbetet ska resultera i att plussning återigen skrivs in i Studenternas rättigheter och                         
skyldigheter. Kårstyrelsen ser därefter inga förbättringar genom fortsatt arbete inom                   
fokusområdet, och punkten bör därmed anses vara uppfylld. 
 
Grunden till fokusområdet ligger i följande motivering: 

Återinförandet av plussning är ett arbete som pågått under året, och som                       
kårstyrelsen anser vara av största vikt. Frågan har engagerat allt från gemene student                         
till sektioner, och har utvecklats till att bli en kärnfråga för våra medlemmar.  
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Anonym examination 
Utbildningsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta för att införa anonym                   
examination vid Luleå tekniska universitet. 
 
Arbetet ska resultera i att vardera student vid Luleå tekniska universitet har rätt till att skriva                               
anonyma salstentamina.  
Vidare arbete inom fokusområdet ska resultera i att en anonym examinationsprocess införs                       
för övriga examinationstyper. 
 
Grunden till fokusområdet ligger i följande motivering: 

Teknologkåren har under snart 10 år arbetat för att studenter ska ha en möjlighet till                             
anonym examination vid Luleå tekniska universitet.  

Kontinuitet i utbildningsbevakningen 
Utbildningsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta för att säkerställa en                   
kontinuitet i Teknologkårens arbete med utbildningsbevakning. 
 
Arbetet ska resultera i en rapport som detaljerar eventuella brister i utbildningsbevakningen                       
vid Luleå tekniska universitet, samt potentiella åtgärder. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska resultera i att identifierade åtgärder realiseras. 
 
Grunden till fokusområdet ligger i samtal förda med Utbildningsenhetens ordförande 19/20                     
samt Utbildningsenhetens ordförande 20/21. 
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Sociala enheten 
Sociala enheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 fokusera på följande områden:                   
arbetsfördelning, fysisk och psykisk studiemiljö, jämlikhetsarbete samt se över Nolleperioden                   
som projekt. Fokusområdena är i huvudsak baserade i samtal med Sociala enhetens                       
ordförande verksamhetsåret 2020/2021. 

Arbetsfördelning 
Sociala enheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 fokusera på att bestämma                   
arbetsfördelningen mellan Huvudstuderandeskyddsombud, Sociala enhetens ordförande och             
andra engagerade inom Sociala enheten.. 
 
Slutresultatet ska vara en analys om hur arbetsfördelningen bör se ut inom enheten. Analysen                           
bör rapportera steg för att korrigera eventuella brister i arbetsfördelningen, samt andra                       
utvecklingsområden. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska syfta till att realisera de förbättringar som identifierats. 
 
Fokusområdet grundas i följande KF-beslut: 

● KF 5 2020 §43.1 Inrättande av huvudstuderandeskyddsombud (HSSO) som                 
heltidsarvoderad. 

Fysisk och psykisk arbetsmiljö 
Sociala enheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta för att förbättra den fysiska och                         
psykiska studiemiljön vid Luleå tekniska universitet.  
 
Slutresultatet ska vara en rapport som detaljerar studiemiljön vid alla campus på Luleå                         
tekniska universitet. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska fokusera på att förankra Teknologkårens arbete i syfte                         
att motverka de identifierade problemen. 
 
Fokusområdet grundas i följande mål- och visioner: 

● Samtliga Teknologkårens medlemmar ska vara nöjda med sin fysiska och psykiska                     
studiemiljö. 

● Teknologkårens medlemmar ska känna att dom kan påverka sin fysiska och psykiska                       
studiemiljö. 
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Jämlikhetsarbete 
Sociala enheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta för att utveckla                   
Teknologkårens jämlikhetsarbete. 
 
Slutresultatet ska vara en översikt och eventuell revision av Teknologkårens jämlikhetspolicy                     
samt organisationens strategiplan för likabehandling. Kårstyrelsen ser det som önskvärt att                     
arbetet grundas i ett nära samarbete med sektioner såväl som övriga föreningar och organ. 
 
Fokusområdet grundar sig i Teknologkårens grundläggande värderingar samt det                 
verksamhetsuppdrag som organisationen erhållit från Luleå tekniska universitet. 

Psykisk ohälsa 
Sociala enheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta för att utveckla                   
Teknologkårens hantering av psykisk ohälsa vid Luleå tekniska universitet. 
 
Slutresultatet ska vara en rapport som detaljerar psykisk ohälsa vid Luleå tekniska universitet. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska resultera i ett ramverk från vilket Teknologkåren kan                         
verka för att minska den psykiska ohälsan bland alla som studerar vid Luleå tekniska                           
universitet. 
 
Fokusområdet baseras på följande motivering: 

Teknologkåren har under sitt verksamhetsår noterat en allt högre grad av psykisk                       
ohälsa vid Luleå tekniska universitet. Det är trend som hela organisationen ser som                         
otroligt allvarlig, och det är av yttersta vikt att den bekämpas. 

Projektet Nolleperioden 
Sociala enheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta med att se över Nolleperioden                       
som projekt. 
 
Slutresultatet ska vara en analys som detaljerar Nolleperiodens nuvarande projektstruktur,                   
samt belyser de problem och styrkor som har dykt upp genom åren. Kårstyrelsen ser det som                               
positivt att analysen lyfter åsikter från tidigare projektgrupper, projektledare och övriga                     
engagerade inom Nolleperioden. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska verka för att åtgärda de identifierade bristerna. 
 
Fokusområdet grundas i samtal med Sociala enhetens ordförande 19/20.   
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Arbetsmarknadsenheten 
Arbetsmarknadsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta med att möjliggöra                 
ekonomiska och samarbetsmässiga sponsorer för Teknologkårens centrala verksamhet. De                 
ska även se över Teknologkårens företagskonstellation, säkerställa genomförandet av LARV                   
samt undersöka en potentiell miljöcertifiering av LARV. Fokusområdena är i huvudsak                     
baserade på möjligheter identifierade under verksamhetsåret 2019/2020. 

Sponsorer för Teknologkårens verksamhet 
Arbetsmarknadsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 undersöka möjligheten till att                 
finna sponsorer för Teknologkårens centrala, kontinuerliga verksamhet. 
 
Arbetet ska resultera i en rapport som detaljerar de möjligheter som finns, samt hur sådana                             
samarbeten kan uttrycka sig. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska syfta till att inbringa de möjligheter som rapporten                         
detaljerar. 
 
Grunden till fokusområdet ligger i följande motivering: 

Under verksamhetsåret 2019/2020 har organisationen identifierat ett flertal               
utvecklingsområden gällande Studenternas hus. Dessvärre kräver visionerna en               
tillskott av kapital som Teknologkåren inte besitter i dagsläget. 

Utveckla företagskonstellationen 
Arbetsmarknadsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 undersöka Teknologkårens             
nuvarande och framtida företagskonstellation. 
 
Arbetet ska resultera i en rapport som detaljerar organisationens nuvarande                   
företagsengagemang samt framtida utvecklingsmöjligheter. Arbetet bör utföras i nära                 
samarbete med Teknologkårens kanslichef. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska syfta till att realisera de möjligheter som identifierats. 
 
Grunden till fokusområdet ligger i följande motivering: 

Organisationen har under verksamhetsåret 2019/2020 identifierat ett värde i att                   
utöka och effektivisera sin företagskonstellation.  
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Krisplan LARV 
Arbetsmarknadsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta för att säkra LARV                   
som en inkomstkälla för Teknologkåren. 
 
Arbetet ska resultera i en krisplan som detaljerar hur Teknologkåren bör hantera situationer                         
där LARV inte kan genomföras som vanligt. Krisplanen bör i så stor mån som det är möjligt                                 
säkerställa att LARV kan erbjuda ett mervärde till Teknologkårens medlemmar samt vara                       
Teknologkårens huvudsakliga inkomst. 
Kårstyrelsen ser därefter inga förbättringar genom fortsatt arbete inom fokusområdet, och                     
punkten bör därmed anses vara uppfylld.  
 
Grunden till fokusområdet ligger i följande motivering: 

I och med Covid-19 har det varit osäkert huruvida LARV kommer gå att genomföra                           
som vanligt. Kårstyrelsen ser därmed ett behov i att säkra LARV gentemot                       
potentiella kriser. 

Miljöcertifiering LARV 
Arbetsmarknadsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta för att miljöcertifiera                 
LARV med tillhörande evenemang. 
 
Arbetet ska resultera i en rapport som detaljerar huruvida en miljöcertifiering av LARV är                           
möjlig samt vilka steg som krävs för att uppfylla en sådan. Kårstyrelsen ser det som önskvärt                               
att rapporten grundar sig i ISO 14001. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska resultera i att en projektplan skapas för att certifiera                           
LARV, som ett första steg i Teknologkårens miljöarbete. 
 
Fokusområdet grundar sig i Teknologkårens miljöpolicy. 
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Informationsenheten 
Informationsenheten ska under året fokusera på två områden: en ny hemsida för                       
Teknologkåren samt en kårtidning för studenter vid teknisk fakultet. Fokusområdena är i                       
huvudsak baserade på samtal med enhetens ordförande 2019/2020, och ses som ett steg på                           
vägen till att uppfylla organisationens mål och visioner. 

En ny hemsida för Teknologkåren 
Informationsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta med att utveckla en ny                     
hemsida för Teknologkåren. 
 
Arbetet ska resultera i en projektplan för hur Teknologkårens nya hemsida bör utvecklas. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska resultera i att realisera arbetet i enlighet med                         
projektplanen. 

Kårtidning 
Informationsenheten ska under verksamhetsåret 2020/2021 arbeta med att utveckla en                   
kårtidning för alla studenter vid teknisk fakultet. 
 
Arbetet ska resultera i en projektplan för hur en kårtidning vid Luleå tekniska universitet                           
skulle kunna startas upp. Kårstyrelsen ser det som önskvärt att projektplanen utreder olika                         
förslag för hur tidningen bör se ut samt huruvida projektet går att genomföra i samarbete                             
med Luleå studentkår. I projektplanen bör det även framgå vad som kommer hända med                           
projektet “Kårerna informerar”. 
Vidare arbete inom fokusområdet ska resultera i att realisera arbetet i enlighet med                         
projektplanen. 
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